АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012                                                                      № 872

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление главы

Уссурийского городского

округа от 03 марта 2006 № 254

«О специализированной службе

 по вопросам похоронного дела»

В соответствии со статьями 29,31 Устава Уссурийского городского

округа и постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 30 декабря 2011 года № 3525-НПА «Об изменении вида муниципального

унитарного предприятия «Благоустройство, озеленение, санитарное

содержание» Уссурийского городского округа, в целях устранения ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа

от 03 марта 2006 № 254 «О специализированной службе по вопросам

похоронного дела» следующие изменения:

а) в пункте 1 слово «казѐнное» заменить словом «казенное».

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

 2

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

И.о.главы Уссурийского

городского округа – и.о.главы

администрации Уссурийского

городского округа                                                                          Р.М.Сяченкова